

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	по ОКПО		
Стройка: ТЭЦ текущий ремонт за январь 2016 г			
Объект: ТЭЦ текущий ремонт январь 2016г			

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракта)		номер	
		дата	
Вид операции			
		Отчетный период	
		с	по
		01.01.16	31.01.16

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **55.023** тыс. руб.  
 монтажных работ: **0.204** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.302** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 03.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

**Раздел 1. ул. Кооперативная д. За текущий ремонт за январь 2016г**

<b>заявка 413,420</b>							
<b>1.</b>	<b>Э01-01-001-109</b> (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли</b>	<b>м2 кровли</b>	<b>72</b>	<b>5.16</b>	<b>371.17</b>	
			<b>Объем: 36*2</b>				
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08	5.76	64.440	371.17
						75%	278.38
						3%	19.49
							669.03
<b>заявка 419 кв. 1,2</b>							
<b>2.</b>	<b>Э02-01-001-11</b> (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>	<b>2</b>	<b>44.39</b>	<b>88.77</b>	
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.56	1.12	79.260	88.77
						75%	66.58
						3%	4.66
							160.01
<b>кв 20 заявка 427</b>							
<b>3.</b>	<b>Э02-01-001-11</b> (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	<b>Открыли стояк холодной воды</b>	<b>1 стояк</b>	<b>1</b>	<b>44.39</b>	<b>44.39</b>	
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
						75%	33.29
						3%	2.33
							80.01
<b>заявка 430,434</b>							

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

4.	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РФ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>0.1</b>	<b>2 427.56</b>	<b>242.76</b>
4. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	32.2 3.22	75.390 75% 3%	242.76 182.07 12.74 437.57

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>747.09</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>747.09</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>						<b>560.32</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>						<b>39.22</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>1 346.63</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>1 346.63</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>560.32</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>39.22</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>						<b>747.09</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>						<b>10.66</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>						<b>10.66</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>						<b>0.030816</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>						<b>0.027</b>
<b>ИТОГО</b>						<b>1 364.96</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>						
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____</b>						

**Раздел 2. ул. Энергетическая д. 2 текущий ремонт за январь 2016г**

<b>заявка 406,413,419,437,438</b>						
5.	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>м2 кровли</b>	<b>144</b>	<b>5.16</b>	<b>742.35</b>
<b>Объем: 36*4</b>						
5. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.08 11.52	64.440 75%	742.35 556.76

Сметная прибыль  
Всего с НР и СП

3% 38.97  
1 338.09

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	<b>742.35</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>742.35</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	<b>556.76</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	<b>38.97</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>1 338.08</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	<b>1 338.08</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	<b>556.76</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	<b>38.97</b>
Оплата основных рабочих	<b>742.35</b>
Трудозатраты осн. рабочих	<b>11.52</b>
Нормативная трудоемкость	<b>11.52</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	<b>0.030816 17.16</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	<b>0.027 1.05</b>
ИТОГО	<b>1 356.29</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ. ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____	

**Раздел 3. ул. Энергетическая д. 23 текущий ремонт за январь 2016г.**

6.	Э03-04-001-179 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки	м карниза	256	1.29	329.93
6. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.02	5.12	64.440 75% 3% 329.93 247.45 17.32 594.70
7.	C1-2	Услуги с применением спецтехники акт № 72 от 27.01.2016г	маш.-ч	2.5	1 300.00	3 250.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3	<b>3 579.93</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>3 579.93</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 6)	<b>247.45</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)	<b>17.32</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>3 844.70</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3	<b>3 844.70</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	<b>247.45</b>

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>					<b>17.32</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>					<b>329.93</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>					<b>5.12</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>					<b>5.12</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>					<b>3 250.00</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>				<b>0.030816</b>	<b>7.63</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>				<b>0.027</b>	<b>0.47</b>
<b>ИТОГО</b>					<b>3 852.80</b>

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.**  
**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)\_\_\_\_\_**

**Раздел 4. ул. Центральная д. 2 текущий ремонт за январь 2016г**

**заявка 406,413,420,438**

<b>8.</b>	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли</b>	<b>м2 кровли</b>		<b>432</b>	<b>5.16</b>	<b>2 227.05</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
			<b>Объем: 108*4</b>				
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	34.56	64.440	2 227.05
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 670.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	116.92
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 014.26
<b>9.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>		<b>1</b>	<b>44.39</b>	<b>44.39</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
		<i>Накладные расходы</i>				75%	33.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					80.01

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>							<b>2 271.44</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>2 271.44</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>1 703.58</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>119.25</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>4 094.27</b>

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>	<b>4 094.27</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>1 703.58</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>119.25</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>2 271.44</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>35.12</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>35.12</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>	<b>0.030816 52.50</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>	<b>0.027 3.22</b>
<b>ИТОГО</b>	<b>4 149.99</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>	
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____</b>	

**Раздел 5. ул. Пржевальского д. 36 текущий ремонт за январь 2016г.**

<b>заявка ,413,420,433</b>						
<b>10.</b>	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли</b>	<b>м2 кровли</b>	<b>216</b>	<b>5.16</b>	<b>1 113.52</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		<b>Объем: 72*3</b>				
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 007.12
<b>заявка 433, 1-2 подъезд</b>						
<b>11.</b>	<b>Э02-01-003-01</b>	<b>Замена перегоревшей электролампы</b>	<b>электрول ампа</b>	<b>8</b>	<b>24.82</b>	<b>198.56</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.76	79.260
11. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	8	17.29
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				251.05
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5</b>						<b>1 312.08</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>1 312.08</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>						<b>880.32</b>

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)					<b>65.77</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					<b>2 258.17</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5					<b>2 258.17</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					<b>880.32</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					<b>65.77</b>
Оплата основных рабочих					<b>1 173.76</b>
Трудозатраты осн. рабочих					<b>18.04</b>
Нормативная трудоемкость					<b>18.04</b>
Сметная стоимость материалов					<b>138.32</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			<b>0.030816</b>		<b>27.13</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			<b>0.027</b>		<b>1.78</b>
<b>ИТОГО</b>					<b>2 287.08</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ. ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____					

**Раздел 6. ул. Горная, д 3 текущий ремонт за январь 2016г**

<b>заявка 413,420,438, 414</b>						
12.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	216	5.16	1 113.52
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
<b>Объем: 72*3</b>						
12. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 007.12

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						<b>1 113.52</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>1 113.52</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						<b>835.14</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						<b>58.46</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>2 007.12</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						<b>2 007.12</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						<b>835.14</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						<b>58.46</b>
Оплата основных рабочих						<b>1 113.52</b>
Трудозатраты осн. рабочих						<b>17.28</b>
Нормативная трудоемкость						<b>17.28</b>

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

**0.030816**      **25.74**

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

**0.027**      **1.58**

**ИТОГО**

**2 034.44**

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.**

**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)\_\_\_\_\_**

**Раздел 7. ул. Восточная, д. 17 текущий ремонт за январь 2016г**

<b>заявка 413,420,438, 1-2 подъезд</b>						
<b>13.</b>	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли</b>	<b>м2 кровли</b>	<b>216</b>	<b>5.16</b>	<b>1 113.52</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
			<b>Объем: 72*3</b>			
13. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 007.12
<b>заявка 407, кв. 2</b>						
<b>14.</b>	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>0.1</b>	<b>2 427.56</b>	<b>242.76</b>
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
14. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	3.22	75.390
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				437.57
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>						<b>1 356.28</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>1 356.28</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>						<b>1 017.21</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>						<b>71.20</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>2 444.69</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>						<b>2 444.69</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>1 017.21</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>71.20</b>



< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Оплата основных рабочих	<b>1 356.28</b>
Трудозатраты осн. рабочих	<b>20.5</b>
Нормативная трудоемкость	<b>20.5</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	<b>0.030816 31.35</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	<b>0.027 1.92</b>
<b>ИТОГО</b>	<b>2 477.96</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>	
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____</b>	

**Раздел 8. ул. Восточная, д. 15 текущий ремонт за январь 2016г**

<b>заявка 413,420,438, 1-2 подъезд</b>							
<b>15.</b>	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли</b>	<b>м2 кровли</b>		<b>216</b>	<b>5.16</b>	<b>1 113.52</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>						
				<b>Объем: 72*3</b>			
15. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	64.440	1 113.52
		<i>Накладные расходы</i>				75%	835.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	58.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 007.12
<b>заявка 421, 2 подъезд</b>							
<b>16.</b>	<b>Э02-01-003-01</b>	<b>Замена перегоревшей электролампы</b>	<b>электрoл ампа</b>		<b>2</b>	<b>24.82</b>	<b>49.64</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>						
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260	15.06
16. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	17.29	34.58
		<i>Накладные расходы</i>				75%	11.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					62.76
<b>17.</b>	<b>Э02-02-003-01</b>	<b>Ремонт фазного провода</b>	<b>1 м провода</b>		<b>4</b>	<b>29.57</b>	<b>118.26</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>						
17. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.8	79.260	63.41

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

17. 2.	c101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.8	68.57	54.86
		<i>Накладные расходы</i>				75%	47.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					170.79
<b>18.</b>	<b>Э03-04-001-179</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки</b>	<b>м карниза</b>		<b>216</b>	<b>1.29</b>	<b>278.38</b>
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
18. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	4.32	64.440	278.38
		<i>Накладные расходы</i>				75%	208.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	14.61
		<i>Всего с НР и СП</i>					501.78
<b>19.</b>	<b>С1-2</b>	<b>Услуги с применением спец техники акт №72 от 27.01.2016 г</b>	<b>маш.ч</b>		<b>1</b>	<b>1 300.00</b>	<b>1 300.00</b>
		<i>техподполье (отопление) , кв 4</i>					
<b>20.</b>	<b>Э02-02-002-57</b>	<b>Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм</b>	<b>100 м трубопровода</b>		<b>0.12</b>	<b>4 276.75</b>	<b>513.21</b>
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		<i>Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>					
		<b>Объем: 8+4</b>					
20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	51.99	6.2388	79.260	494.49
20. 2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	4.95	0.594	2.75	1.63
20. 3.	c101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2.74	0.3288	21.09	6.93
20. 4.	c101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0.43	0.0516	196.80	10.15
		<i>Накладные расходы</i>				75%	370.87
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					910.60
<b>21.</b>	<b>Е16-04-010-2</b>	<b>Прокладка трубопроводов из напорных полипропиленовых труб(PPRC) с установкой муфтовой и фланцевой арматуры диаметром 25 мм(состав работ см.в бумажном варианте)</b>	<b>100 м</b>		<b>0.12</b>	<b>15 996.59</b>	<b>1 919.59</b>
		<i>Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>					
		<b>Объем: 8+4</b>					
21. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	171	20.52	88.280	1 811.51
21. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.225</i>	<i>0.027</i>	<i>238.220</i>	<i>6.43</i>
21. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.140625	0.016875	539.80	9.11
21. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.084375	0.010125	586.31	5.94

< 44 * 1 * 1 >		ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004		
21. 5.	x04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	4.21875	0.50625	80.76	40.88
21. 6.	x33-1451	Перфораторы электрические	маш.-ч	2.953125	0.354375	6.27	2.22
21. 7.	x39-2211-1	Комплект сварочного оборудования для полипропиленовых труб диаметром до 63 мм	маш.-ч	0.703125	0.084375	6.96	0.59
21. 8.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.675	0.081	609.20	49.35
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 363.46
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	98.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 381.54
<b>22.</b>	<b>C1-6</b>	<b>Разборное соедин. 25*1мм</b>	<b>шт.</b>		<b>1</b>	<b>210.98</b>	<b>210.98</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					217.31
<b>23.</b>	<b>C1-7</b>	<b>Муфта 25мм</b>	<b>шт.</b>		<b>2</b>	<b>7.04</b>	<b>14.08</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.42
		<i>Всего с НР и СП</i>					14.50
<b>24.</b>	<b>C1-5</b>	<b>Труба 25мм арм.</b>	<b>м.</b>		<b>12</b>	<b>101.50</b>	<b>1 218.00</b>
				<b>Объем: 8.0+4</b>			
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	36.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 254.54
<b>25.</b>	<b>C1-8</b>	<b>угольник 25*90 мм</b>	<b>шт</b>		<b>1</b>	<b>11.77</b>	<b>11.77</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					12.12
<b>26.</b>	<b>C1-9</b>	<b>сгон 15 мм</b>	<b>шт</b>		<b>1</b>	<b>12.65</b>	<b>12.65</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.38
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.03
<b>27.</b>	<b>C1-10</b>	<b>тройник 25*20*25 мм</b>	<b>шт</b>		<b>1</b>	<b>14.85</b>	<b>14.85</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.45
		<i>Всего с НР и СП</i>					15.30
<b>28.</b>	<b>C1-11</b>	<b>кран 20 пр</b>	<b>шт</b>		<b>1</b>	<b>171.27</b>	<b>171.27</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.14
		<i>Всего с НР и СП</i>					176.41
<b>29.</b>	<b>C1-12</b>	<b>скоба 25 пп</b>	<b>шт</b>		<b>1</b>	<b>14.30</b>	<b>14.30</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					14.73
<b>30.</b>	<b>C1-13</b>	<b>разборное соедин 25*3/4 мм</b>	<b>шт</b>		<b>2</b>	<b>143.00</b>	<b>286.00</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.58
		<i>Всего с НР и СП</i>					294.58
<b>31.</b>	<b>C1-14</b>	<b>муфта раз 25*3/4 мм</b>	<b>шт</b>		<b>4</b>	<b>170.94</b>	<b>683.76</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	20.51
		<i>Всего с НР и СП</i>					704.27

заявка 401,408,411,412 кв. 20,19 ,3

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>32.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>	<b>4</b>	<b>44.39</b>	<b>177.54</b>
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)				
			<b>Объем: 2+2</b>			
32. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.56	2.24	79.260 177.54 75% 133.16 3% 9.32 320.02
		<b>заявка 422 кв 32</b>				
<b>33.</b>	<b>Э02-02-003-15</b>	<b>Ревизия патрона</b>	<b>патрон</b>	<b>1</b>	<b>18.67</b>	<b>18.67</b>
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)				
33. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.26	0.26	71.530 18.60
33. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	кг	0.0011	0.0011	68.57 13.95 0.98 33.60
		<b>кв 31 от 21 .01.2016</b>				
<b>34.</b>	<b>Э03-02-001-108</b>	<b>Ремонт швов на кровле</b>	<b>10 м</b>	<b>1.5</b>	<b>547.22</b>	<b>820.83</b>
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)				
34. 1.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.573	0.8595	167.410 143.89
34. 2.	з1-0041	Рабочий среднего разряда 4,1	чел.-ч	2.936	4.404	89.250 393.06
34. 3.	х05-0101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность 2,2 м3/мин	маш.-ч	0.573	0.8595	456.20 392.10
34. 4.	х33-1557	Шприц пневматический для заделки швов	маш.-ч	0.573	0.8595	3.22 2.77
34. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	0.036	0.054	609.20 402.71 36.71 1 260.25
<b>35.</b>	<b>С1-15</b>	<b>пена монтажная</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>350.00</b>	<b>350.00</b>

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>36.</b>	<b>Э03-04-001-179</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки</b>	<b>м карниза</b>	<b>256</b>	<b>1.29</b>	<b>329.93</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
36.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	5.12	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				594.70
<b>37.</b>	<b>С1-2</b>	<b>Услуги с применением спецтехники акт № 72 от 27.01.2016г</b>	<b>маш.-ч</b>	<b>3</b>	<b>1 300.00</b>	<b>3 900.00</b>

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8	<b>13 527.23</b>
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	<b>136.93</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 17, 33)	<b>61.51</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 17, 33)	<b>5.95</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	<b>204.39</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>13 390.30</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 15, 16, 18, 20, 21, 32, 34, 36)	<b>3 572.86</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15, 16, 18, 20-32, 34, 36)	<b>342.39</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>17 305.55</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8	<b>17 509.94</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	<b>3 634.37</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	<b>348.34</b>
Оплата основных рабочих	<b>4 695.50</b>
Оплата механизаторов	<b>150.32</b>
Трудозатраты осн. рабочих	<b>61.3728</b>
Трудозатраты механизаторов	<b>0.8865</b>
Нормативная трудоемкость	<b>61.3728</b>
Сметная стоимость материалов	<b>8 294.27</b>
Стоимость механизмов	<b>537.48</b>
Стоимость механизмов без з/пл	<b>387.16</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	<b>0.030816</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	<b>0.027</b>
Компенсация НДС за машины и механизмы	<b>0.18</b>
ИТОГО	<b>17 701.04</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____	

Раздел 9. ул. Кооперативная д. 7 текущий ремонт за январь 2016г

**1-2 подъезд от 11.01.2016г**

<b>38.</b>	<b>Э03-05-002-55</b>	<b>Установка дверного доводчика к металлическим дверям (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>1 шт.</b>	<b>2</b>	<b>958.38</b>	<b>1 916.76</b>
------------	----------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------	----------	---------------	-----------------

**Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5**

38. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	1.665	3.33	90.220	300.43
38. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.39	0.78	35.48	27.67
38. 3.	х13-4041	Шуруповерт	маш.-ч	0.225	0.45	10.39	4.68
38. 4.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.165	0.33	7.02	2.32
38. 5.	х33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0.03	0.06	16.95	1.02
38. 6.	с1-26	Доводчик дверной	шт.	1	2	785.00	1 570.00
38. 7.	с101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0.00007	0.00014	75 997.07	10.64
		<i>Накладные расходы</i>				75%	225.32
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	64.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 206.34

**заявка 406,413,420,437**

<b>39.</b>	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>м2 кровли</b>	<b>216</b>	<b>5.16</b>	<b>1 113.52</b>
------------	-----------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------	------------	-------------	-----------------

**Объем: 72\*3**

39. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	17.28	64.440	1 113.52
		<i>Накладные расходы</i>				75%	835.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	58.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 007.12

<b>40.</b>	<b>Э03-04-001-179</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>м карниза</b>	<b>256</b>	<b>1.29</b>	<b>329.93</b>
------------	-----------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------	------------	-------------	---------------

40. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	5.12	64.440	329.93
		<i>Накладные расходы</i>				75%	247.45
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					594.70

<b>41.</b>	<b>C1-2</b>	<b>Услуги с применением спецтехники акт № 72 от 27.01.2016г</b>	<b>маш.-ч</b>	<b>2.5</b>	<b>1 300.00</b>	<b>3 250.00</b>
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9 <b>6 610.21</b>						
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - <b>6 610.21</b>						
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 38-40) <b>1 307.91</b>						
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 38-40) <b>140.04</b>						
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - <b>8 058.16</b>						
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9 <b>8 058.16</b>						
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ <b>1 307.91</b>						
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ <b>140.04</b>						
Оплата основных рабочих <b>1 743.88</b>						
Трудозатраты осн. рабочих <b>25.73</b>						
Нормативная трудоемкость <b>25.73</b>						
Сметная стоимость материалов <b>4 830.64</b>						
Стоимость механизмов <b>35.68</b>						
Стоимость механизмов без з/пл <b>35.68</b>						
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)					<b>0.030816</b>	<b>40.30</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)					<b>0.027</b>	<b>3.78</b>
Компенсация НДС за машины и механизмы					<b>0.18</b>	<b>6.42</b>
<b>ИТОГО 8 108.66</b>						
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____						

**Раздел 10. ул. Кооперативная д.16 текущий ремонт за январь 2016г**

**заявка 406,413,420,437**

<b>42.</b>	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли</b>	<b>м2 кровли</b>	<b>180</b>	<b>5.16</b>	<b>927.94</b>
<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>						
<b>Объем: 36*5</b>						
42. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	14.4	927.94
					Накладные расходы	695.96
					Сметная прибыль	48.72
					Всего с НР и СП	1 672.61

**заявка 403,405,409 от кв 2**

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

43.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.3	2 427.56	728.27
			<b>Объем: 10+10+10</b>			
43.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	32.2	9.66	75.390 728.27 546.20 38.23 1 312.71

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10</b>		<b>1 656.21</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>1 656.21</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>		<b>1 242.16</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>		<b>86.95</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>2 985.32</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10</b>		<b>2 985.32</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>		<b>1 242.16</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>		<b>86.95</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>		<b>1 656.21</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>		<b>24.06</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>		<b>24.06</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>		<b>0.030816</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>		<b>0.027</b>
<b>ИТОГО</b>		<b>3 025.95</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____</b>		

**Раздел 11. ул. Кооперативная д.24 текущий ремонт за январь 2016г**

<b>заявка 406,413,420,432,438</b>						
44.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	180	5.16	927.94
			<b>Объем: 36*5</b>			
44.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	14.4	64.440 927.94



Накладные расходы  
Сметная прибыль  
Всего с НР и СП

75% 695.96  
3% 48.72  
1 672.61

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11	927.94
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	927.94
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	695.96
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	48.72
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 672.62
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11	1 672.62
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	695.96
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	48.72
Оплата основных рабочих	927.94
Трудозатраты осн. рабочих	14.4
Нормативная трудоемкость	14.4
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 21.45
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 1.32
ИТОГО	1 695.39
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____	

**Раздел 12. ул. Горная д. 15 текущий ремонт за январь 2016г**

заявка 406,413,420,432,438

45.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	288	5.16	1 484.70
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
45.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 72*4 чел.-ч	0.08	23.04	64.440 1 484.70
		Накладные расходы				75% 1 113.53
		Сметная прибыль				3% 77.95
		Всего с НР и СП				2 676.17

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12	1 484.70
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 484.70
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 113.53
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	77.95
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 676.18

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12					<b>2 676.18</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					<b>1 113.53</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					<b>77.95</b>
Оплата основных рабочих					<b>1 484.70</b>
Трудозатраты осн. рабочих					<b>23.04</b>
Нормативная трудоемкость					<b>23.04</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				<b>0.030816</b>	<b>34.31</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				<b>0.027</b>	<b>2.10</b>
<b>ИТОГО</b>					<b>2 712.59</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>					
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____</b>					

**Раздел 13. ул. Северная д. 3 текущий ремонт за январь 2016г.**

<b>заявка 406,413,439,432,438</b>							
46.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	144	5.16	742.35	
(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
<b>Объем: 36*4</b>							
46. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	11.52	64.440	742.35
<i>Накладные расходы</i>						75%	556.76
<i>Сметная прибыль</i>						3%	38.97
<i>Всего с НР и СП</i>							1 338.09
<b>заявка 404,431,426 кв. 13,15,11</b>							
47.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	6	44.39	266.31	
(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
<b>Объем: 2+2+2</b>							
47. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	3.36	79.260	266.31
<i>Накладные расходы</i>						75%	199.73
<i>Сметная прибыль</i>						3%	13.98
<i>Всего с НР и СП</i>							480.02
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13</b>							<b>1 008.66</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>1 008.66</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>756.50</b>

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				<b>52.95</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				<b>1 818.11</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13				<b>1 818.11</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				<b>756.50</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				<b>52.95</b>
Оплата основных рабочих				<b>1 008.66</b>
Трудозатраты осн. рабочих				<b>14.88</b>
Нормативная трудоемкость				<b>14.88</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			<b>0.030816</b>	<b>23.31</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			<b>0.027</b>	<b>1.43</b>
<b>ИТОГО</b>				<b>1 842.85</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>				
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____</b>				

**Раздел 14. УЛ.ГОРНАЯ, Д. 15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г**

<b>заявка № 382 п. 1-2</b>							
<b>48.</b>	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли</b>	<b>м2 кровли</b>	<b>150</b>	<b>5.16</b>	<b>773.28</b>	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
			<b>Объем: 50*3</b>				
48. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	12	64.440	773.28
		<i>Накладные расходы</i>				75%	579.96
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	40.60
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 393.84
<b>п.2 ,эт.1-2</b>							
<b>49.</b>	<b>Э02-01-003-01</b>	<b>Замена перегоревшей электролампы</b>	<b>электрол ампа</b>	<b>2</b>	<b>31.27</b>	<b>62.55</b>	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
49. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260	15.06
49. 2.	с12.	Лампы накаливания	шт.	0.5	1	17.49	17.49
49. 3.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	15.00	30.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	11.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.22
		<i>Всего с НР и СП</i>					76.06

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14				<b>835.83</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				<b>835.83</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				<b>591.26</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				<b>42.81</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				<b>1 469.90</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14				<b>1 469.90</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				<b>591.26</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				<b>42.81</b>
Оплата основных рабочих				<b>788.34</b>
Трудозатраты осн. рабочих				<b>12.19</b>
Нормативная трудоемкость				<b>12.19</b>
Сметная стоимость материалов				<b>47.49</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			<b>0.030816</b>	<b>18.22</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			<b>0.027</b>	<b>1.16</b>
<b>ИТОГО</b>				<b>1 489.28</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____				

**Раздел 15. УЛ.ГОРНАЯ, Д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г**

<i>заявка № 382 п. 1-2</i>							
50.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	100	5.16	515.52	
<b>Объем: 50*2</b>							
50. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	8	64.440	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	386.64
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.06
		<i>Всего с НР и СП</i>					929.22
<hr/>							
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15						<b>515.52</b>	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>515.52</b>	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						<b>386.64</b>	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						<b>27.06</b>	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>929.22</b>	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15						<b>929.22</b>	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						<b>386.64</b>	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						<b>27.06</b>	

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>Оплата основных рабочих</b>		<b>515.52</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>		<b>8</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>		<b>8</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>	<b>0.030816</b>	<b>11.91</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.73</b>
<b>ИТОГО</b>		<b>941.86</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____</b>		

< 44 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО АКТУ		<b>37 688.99</b>
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		<b>136.93</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 17, 33)		<b>61.51</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 17, 33)		<b>5.95</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		<b>204.39</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		<b>37 552.06</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-6, 8-16, 18, 20, 21, 32, 34, 36, 38-40, 42-50)		<b>15 467.60</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8-16, 18, 20-32, 34, 36, 38-40, 42-50)		<b>1 229.06</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		<b>54 248.72</b>
. ВСЕГО ПО АКТУ		<b>54 453.11</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		<b>15 529.11</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		<b>1 235.01</b>
Оплата основных рабочих		<b>20 555.12</b>
Оплата механизаторов		<b>150.32</b>
Трудозатраты осн. рабочих		<b>301.9128</b>
Трудозатраты механизаторов		<b>0.8865</b>
Нормативная трудоемкость		<b>301.9128</b>
Сметная стоимость материалов		<b>16 560.72</b>
Стоимость механизмов		<b>573.16</b>
Стоимость механизмов без з/пл		<b>422.84</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	<b>0.030816</b>	<b>478.55</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	<b>0.027</b>	<b>33.35</b>
Компенсация НДС за машины и механизмы	<b>0.18</b>	<b>76.11</b>
ИТОГО		<b>55 023.65</b>

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.